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INFORMACJA DLA OSÓB DODATKOWYCH

 

PEŁNOLETNI NAJBLIŻSZY CZŁONEK RODZINY LUB OSOBA POZOSTAJĄCA WE WSPÓLNYM POŻYCIU

1. Cena za cały pobyt 1 690 zł/14dni

Podana cena zawiera:

zakwaterowanie 14 dni zgodnie z terminarzem przyjazdów turnusów leczniczo - profilaktycznych,
całodzienne wyżywienie,
dwa razy w turnusie kolacja integracyjna (w sezonie letnim kolacja grillowa, w okresie jesienno - zimowym bankiet),
obligatoryjne konsultacje indywidualne z psychologiem,
zajęcia psychologiczne grupowe i relaksacyjne,
wstęp na basen bez ograniczeń czasowych*,
karnet do SPA - 2,5 godzin,
zabieg Atlas.
bezpłatna wizyta lekarska w przypadku wykupienia dodatkowych zabiegów,
rabat 20% na zabiegi przyrodolecznicze i SPA.

Fakultatywne zajęcia psychologiczne - dodatkowo płatne.

OPŁATY ZA POZOSTAŁE OSOBY TOWARZYSZĄCE

1. Osoba dorosła oraz dzieci powyżej 12 lat 180 zł/dzień

2. Dzieci od 3 lat do 12 lat 120 zł/dzień (1/2 stawki wyżywienia)

3. Dzieci do lat 3
13 zł/dzień
Nie zapewniamy miejsca do spania.
Wiek dziecka określa numer PESEL

Podana cena zawiera:

zakwaterowanie,
całodzienne wyżywienie (nie dotyczy dzieci do lat 3),
dwa razy w turnusie kolacja integracyjna (w sezonie letnim kolacja grillowa, w okresie jesienno-zimowym bankiet),
wstęp na basen bez ograniczeń czasowych*.

Zasady opłaty za pobyt: całą kwotę za pobyt pełnoletniego najbliższego członka rodziny lub osoby pozostającej we
wspólnym pożyciu oraz osób towarzyszących należy wpłacić w kasie szpitala najpóźniej do 3 dni od dnia rozpoczęcia
turnusu (karta lub gotówka).
Dla pozostałych osób towarzyszących obowiązuje opłata uzdrowiskowa 3 zł/doba dzieci do lat 12 oraz 6 zł/doba powyżej
12 roku życia.

Podane ceny są cenami brutto na rok 2026

https://www.23wszur.pl/p,88,pobyt-dla-zolnierzy
https://www.23wszur.pl/a,219,dla-zolnierzy
https://www.23wszur.pl/a,220,pliki-do-pobrania
https://www.23wszur.pl/a,223,terminarz-turnusow-na-2026-rok
https://www.23wszur.pl/a,224,kontakt-z-biurem-obslugi-kurac
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* nie dotyczy ferii zimowych oraz wakacji


